
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1121
10 Μαΐου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Τοποθέτηση μεταταχθέντων υπαλλήλων του καταρ−

γηθέντος Ν.Π.Δ.Δ., με την επωνυμία «O.E.Ε.Κ.» στις 
Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και Δευ−
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παι−
δείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλη−
τισμού. ..................................................................................................... 1

Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 5η Υ.ΠΕ. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας. .................................. 2

Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 6η Υ.ΠΕ. 
Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτι−
κής Ελλάδας.  .................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 58952/Η (1)
 Τοποθέτηση μεταταχθέντων υπαλλήλων του καταργη−

θέντος Ν.Π.Δ.Δ., με την επωνυμία «O.E.Ε.Κ.» στις Πε−
ριφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και Δευτερο−
βάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 44Α του Ν. 4115/2013 «Ορ−

γάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια 
Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 
Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και 
άλλες διατάξεις»(Φ.Ε.Κ. 24 Α΄/30−01−2013).

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 67/Α΄/30−09−1985), 
της παρ. 29 του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/
14−03−2000), του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/12−02−2002), 
του άρθρου 16 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128/τ. Α΄/21−07−
2006) και του άρθρου 32 του Ν. 4027/2011 (ΦΕΚ 233/τ. Α΄/
04−11−2011) που έχουν θέση οργανισμού για Περιφερεια−
κές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ−
παίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού.

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 2362/
1995 «Δημόσιο Λογιστικό−Έλεγχος Δαπανών»

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κώδι−
κας Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα»(Φ.Ε.Κ. 98/τ. Α΄).

5. του Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ 39/Α), όπως τροποποιήθηκε 
με τα Π.Δ. 347/2003 (ΦΕΚ 315/Α) και 44/2005 (ΦΕΚ 63/Α) 
και ισχύει.

6. Την αρ. πρ. Φ.908/2302/Η/11−1−2011 Υ.Α. με θέμα «Με−
ταφορά των δοκίμων, μονίμων και ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου υπαλλήλων του πρώην Ο.Ε.Ε.Κ. στην 
Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων» (ΑΔΑ: 4ΑΛ39−ΔΖ).

7. Τις διατάξεις των Π.Δ. 84/2012 «Αποδοχή παραίτησης 
Υπουργών», 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών», 86/2012 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Φ.Ε.Κ. 141 τ. Α΄/21−6−2012), 88/2012 «Τροπο−
ποίηση του π.δ. 85/2012 Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών"» (Φ.Ε.Κ. 
143 τ. Α΄/4−7−2012) και 90/2012 «Διορισμός Υπουργού και 
Υφυπουργών» (Φ.Ε.Κ. 144 τ. Α΄/5−7−2012).

8. Του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (ΦΕΚ 194 Α΄).

9. Τις αιτήσεις των υπαλλήλων του καταργηθέντος 
Ο.Ε.Ε.Κ. και τα στοιχεία του προσωπικού τους μητρώου.

10. Την αρ. 37318/Η/19−03−2013 ΚΥΑ με θέμα «Μετάταξη 
υπαλλήλων του καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ., με την επωνυ−
μία «Ο.Ε.Ε.Κ.» στις Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθ−
μιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
(ΦΕΚ 335/τ. Γ/20−03−2013)».

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη για το Δημόσιο, απο−
φασίζουμε:

Τοποθετούμε τους κατωτέρω δόκιμους, μόνιμους 
υπάλληλους του πρώην νομικού προσώπου δημοσίου 
δικαίου, Οργανισμού Εκπαίδευσης και Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (O.E.Ε.Κ.) σε προσωποπαγείς θέσεις που 
αυτοδίκαια έχουν συσταθεί με την παρ. 1 του άρθρου 
44Α του Ν. 4115 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/30−01−2013) για τις οποίες 
κατέχουν τα τυπικά προσόντα, με την ίδια σχέση ερ−
γασίας ως ακολούθως:

18383



18384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΒΑΛΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ Γ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ 

Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ Ε

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚ Γ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΣΟΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ Ε ΔΙΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΤΣΙΑΦΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ ΣΤ ΔΙΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TE ΔΙΟΙΚ ΣΤ ΔΙΠΕ ΧΑΝΙΩΝ
ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚ ΣΤ ΔΙΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TE ΔΙΟΙΚ Ε
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΜΠΟΤΙΛΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕΔΙΟΙΚ Ε ΔΙΠΕ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ ΣΤ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ Δ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ Ε

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ
 Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ Δ ΔΙΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ ΣΤ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΕΠΙΣΤ/
ΚΛΗΤ/ΦΥΛ/

ΝΥΚΤ
Δ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Η παρούσα απόφαση, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. του άρθρου 44Α του Ν. 4115/2013 ενέχει την διαπίστωση 
της σύστασης των προσωποπαγών θέσεων, της κατάργησης των αντίστοιχων προσωρινών και την παράλληλη 
δέσμευση κενών ή κενούμενων οργανικών θέσεων της ίδιας κατηγορίας και κλάδου.

Οι ανωτέρω θέσεις καταργούνται αυτοδίκαια με την κατά οποιονδήποτε τρόπο αποχώρηση των μετατασσόμενων.
Ο χρόνος υπηρεσίας των ως άνω υπαλλήλων,  που έχει διανυθεί από την τοποθέτηση τους σε προσωρινές 

θέσεις στην Κ.Υ. του ΥΠΑΙΘΠΑ έως και την τοποθέτηση τους στις ως άνω συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις 
θεωρείται χρόνος πραγματικής υπηρεσίας για κάθε συνέπεια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 26 Απριλίου 2013
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18385

     Αριθμ. Υ10β/Γ.Π.116737/12 (2)
Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 5η Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ Α΄ 81), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 1 

και τα άρθρα 5 και 32 του Ν. 3868/2010 (ΦΕΚ Α΄ 129) και τις παρ. 4, 5 και 8 του άρθρου 6 του Ν. 4052/12 (ΦΕΚ 41/Α΄).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 «Περί της κύρωσης συμβάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων εποπτευόμενων από 

το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 25).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 

κυρώθηκε με το άρθρο 1ο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ τ. Α΄ 98).
4. Το Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών». 
5.  Το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
6. Την αριθμ. Υ48/2012 (ΦΕΚ 2105/Α΄) απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα».
7. Την αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/78/1191/20−9−12 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 27−9−12) απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 

παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/06 όπως ισχύει «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης χιλίων πενήντα ενός (1051) 
ατόμων, ως Επικουρικό Προσωπικό, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας από έξι 
(6) μήνες έως ένα (1) έτος στα Νοσοκομεία και Μονάδες Κοινωνικής Φροντίδας (Υπουργείο Υγείας και Υπουργείο 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας)». 

8. Το υπ’ αρ. Φ6/15832/27−11−12 έγγραφο της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας. 
9. Τις αποφάσεις ενοποίησης οργανισμών Νοσοκομείων (ΦΕΚ 3486/Β΄/31−12−12 και 3510/Β΄/31−12−12).
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους εννιακοσίων 

ενενήντα δύο χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και τεσσάρων λεπτών (992.675,04 €), περίπου η οποία 
θα βαρύνει τις πιστώσεις των Προϋπολογισμών των κάτωθι Φορέων Υγείας όπως παρουσιάζονται αναλυτικά 
στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α ΦΟΡΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΩΝ ΠΛΗΝ 
ΙΑΤΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013

1. Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 60.795,84 €

2.

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ – 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ «ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ»

2α. πρώην Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 54.012,23 €

142.902,20 €2β. πρώην Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ»

88.890,00 €

3. Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ» 169.300,00 €
4. Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 76.800,00 €
5. Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 44.800,00 €

6.

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 

Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ

6α. πρώην Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 154.200,00 €

199.961,00 €
6β. πρώην Γ.Ν.−Κ.Υ. 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ «ΔΙΟΚΛΕΙΟ» 14.000,00 €

6γ. πρώην Γ.Ν.− Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 31.761,00 €

7. Γ. Ν. ΛΑΜΙΑΣ 177.276,00 €

8.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

8α. πρώην Γ.Ν. ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 75.240,00 €
120.840,00 €

8β. πρώην Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 45.600,00 €

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 5ης ΥΠΕ 992.675,04 €

αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου για τους παρακάτω 

φορείς: 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕ 
ΜΗΝΕΣ

1 Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 2 12
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 
2 12

ΣΥΝΟΛΟ 4  



18386 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ – 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ «ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ»

2α Προκειμένου για το πρώην 
Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 
1 12

ΣΥΝΟΛΟ 3  

2β
Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ «ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3 12

ΣΥΝΟΛΟ 5  

3

Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 3 12

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

Κ.Υ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

Κ.Υ. ΣΚΙΑΘΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

Κ.Υ. ΖΑΓΟΡΑΣ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

Κ.Υ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

Π.Ι. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12
ΣΥΝΟΛΟ 11  

4 Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 12

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ 1 12

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 
1 12

ΣΥΝΟΛΟ 5  

5 Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 12
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 12

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 3  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18387

6 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ

6α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 8
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 
1 8

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4 8
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 8

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 1 8

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 8

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 8

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 8

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 8
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 8

ΣΥΝΟΛΟ 14  

6β Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 1  

6γ Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. – Κ.Υ ΚΥΜΗΣ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 2  

7 Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 4 12
ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 4 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 
3 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 12

ΣΥΝΟΛΟ 14  

8 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

8α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 12

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 1 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 5  



18388 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

8β Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΘΗΒΑΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 3  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 70

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Απριλίου 2013

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

F
Αριθμ. Υ10β/Γ.Π.117456/12 (3)
Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 6η Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας. 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ Α΄ 81), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 1 

και τα άρθρα 5 και 32 του Ν. 3868/2010 (ΦΕΚ Α΄ 129) και τις παρ. 4, 5 και 8 του άρθρου 6 του Ν. 4052/12 (ΦΕΚ 41/Α΄).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 «Περί της κύρωσης συμβάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων εποπτευόμενων από 

το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 25).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 

κυρώθηκε με το άρθρο 1ο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ τ. Α΄ 98).
4. Το Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών». 
5. Το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
6. Την αριθμ. Υ48/2012 (ΦΕΚ 2105/Α΄) απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα».
7. Την αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/78/1191/20−9−12 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 27−9−12) απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 

παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/06 όπως ισχύει «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης χιλίων πενήντα ενός (1051) 
ατόμων, ως Επικουρικό Προσωπικό, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας από έξι 
(6) μήνες έως ένα (1) έτος στα Νοσοκομεία και Μονάδες Κοινωνικής Φροντίδας (Υπουργείο Υγείας και Υπουργείο 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας)». 

8. Τα υπ’ αρ. 19709/23−11−12 και 3167/14−2−13 έγγραφα της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοπονήσου, Ιονίων 
Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας. 

9. Τις αποφάσεις ενοποίησης οργανισμών Νοσοκομείων (ΦΕΚ 3486/Β΄/31−12−12, 3499/Β΄/31−12−12 και 3510/Β΄/31−12−12). 
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους δύο εκα−

τομμυρίων τετρακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών 
(2.425.998,24 €), περίπου η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις των Προϋπολογισμών των κάτωθι Φορέων Υγείας όπως 
παρουσιάζονται αναλυτικά στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α ΦΟΡΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΩΝ ΠΛΗΝ 
ΙΑΤΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013

1.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

1α. πρώην Γ.Ν. ΑΙΓΙΟΥ 81.684,00 €
81.684,00 €1β. πρώην 

Γ.Ν. − Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 0

2. Γ.Ν. – Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 40.800,00 €
3. Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 62.613,60 €

4.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
4α. πρώην Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ 66.508,00 €

66.508,00 €
4β. πρώην Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 0

5. Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 283.442,08 €
6. Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 66.171,60 €

7. Γ. ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ» 48909,60 €

8. Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ «ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ» 46505,36 €



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18389

9. Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ «ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ» 84.000,00 €

10. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ

10α. πρώην Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 
«ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» 161.600,00 €

192.400,00 €
10β. πρώην Ν.Ν.Θ. Ν.Δ. 

ΕΛΛΑΔΟΣ «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ» 30.800,00 €

11. Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» 284.600,00 €

12. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΛΕΙΑΣ

12α. πρώην Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ 142.000,00 €
184.100,00 €12β. πρώην Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 42.100,00 €

12γ. Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 0
13. Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 327.000,00 €

14. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

14α. πρώην Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ «Ι. & 
ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» 18.460,00 €

50.152,00 €
14β. πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 31.692,00 €

15. Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 213.200,00 €
16. Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 73.600,00 €
17. Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 40.800,00 €

18. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

18α. πρώην Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 28.900,00 €
51.424,00 €18β. πρώην 

Γ.Ν. − Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 22.524,00 €

19. Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 123.700,00 €

20. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

20α. πρώην Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 104.388,00 €
104.388,00 €20β. πρώην Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

«ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» 0

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 6ης ΥΠΕ 2.425.998,24 €

αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου για τους παρακάτω 

φορείς: 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ − ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕ 
ΜΗΝΕΣ

1 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

1α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΑΙΓΙΟΥ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 12

ΠΕ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 12

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12
ΣΥΝΟΛΟ 6

1β Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. − Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΣΤΑΛΕΙ ΑΙΤΗΜΑ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

2 Γ.Ν. − Κ.Υ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
1 12

ΣΥΝΟΛΟ 3

3 Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΤΕ ΜΑΙΩΝ 2 12

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 3



18390 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

4α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ

ΤΕ ΜΑΙΩΝ 1 12
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 8
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 12

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 4

4β Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΣΤΑΛΕΙ ΑΙΤΗΜΑ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

5 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ Η ΕΝ 

ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ

1 12

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 12

ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12
ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
5 12

ΣΥΝΟΛΟ 18

6 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 4

7
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

«Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (για το Κ.Υ. 

Τροπαίων)
1 12

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(για τον Ψυχιατρικό τομέα) 3 12

ΣΥΝΟΛΟ 5

8 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ «ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ»

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 6
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 1 6

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
1 6

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 6

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 6

ΣΥΝΟΛΟ 6



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18391

9 Γ.Ν.ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
«ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ»

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
2 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12
ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΕΦΙΑΠ) 1 12

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 5
10 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

10α
Προκειμένου για το πρώην 

Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ 
«Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
3 12

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΩΝ − 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΩΝ 1 12

ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΩΝ 1 12
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

−ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΕ ΑΔΕΙΕΣ 
Α΄, Γ΄, ΣΤ΄

1  12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 11

10β Προκειμένου για το πρώην 
Ε.Ν.Ν. ΘΩΡΑΚΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12
ΣΥΝΟΛΟ 2

11 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
«ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»

ΤΕ ΜΑΙΩΝ 2 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
2 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 8

12 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ 

12α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
(ΚΕΦΙΑΠ) 1 12

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΕΦΙΑΠ) 1 12
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΚΕΦΙΑΠ) 1 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
2 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΤΕ ΜΑΙΩΝ 1 12
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 1 12

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 12
ΣΥΝΟΛΟ 11



18392 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

12β Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
1 6

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 6

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 6

ΣΥΝΟΛΟ 4

12γ Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΣΤΑΛΕΙ ΑΙΤΗΜΑ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

13
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 
(Μ.Ε.Θ.)

3 12

ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 12

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 12
ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
2 12

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 12
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 2 12

ΣΥΝΟΛΟ 20

14 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

14α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 1

14β Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. − Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12
ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 2

15 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Η ΕΝ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Η ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)

1 12

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 1 12
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 4 12
ΣΥΝΟΛΟ 12



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18393

16 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΟΔΗΓΩΝ 2 12

ΣΥΝΟΛΟ 5

17 Γ.Ν ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
1 12

ΣΥΝΟΛΟ 3

18 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

18α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 11

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 11

ΣΥΝΟΛΟ 2

18β Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. − Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 1

19 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ
3 12

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 8

20 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

20α Προκειμένου για το πρώην 
Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 1 12
ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 12

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
2 12

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 1 12
ΣΥΝΟΛΟ 6

20β
Προκειμένου για το 

πρώην Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
«ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΣΤΑΛΕΙ ΑΙΤΗΜΑ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 150

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Απριλίου 2013

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ 



18394 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02011211005130012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-05-13T09:40:39+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




